Devido o grande número de trabalhadores de terceiras no interior da Cosipa, solicitamos, através de TIAD, de 15 de maio de 2 0 0 3 , relação de empresas contratadas, contendo o nome e o CNPJ da empresa, o objeto, o período e o valor do contrato. Nos foi entregue lista anexa com 147 (cento e quarenta e sete) contratos, vergando uma g a m a enorme de atividades, desde locação de veículos e de equipamentos, transporte interno de cargas e de pessoal, fornecimento de produtos químicos, manutenção mecânica, elétrica, civil e hidráulica, inspeção em vasos

[...]

Devido  o  grande  número  de  trabalhadores  de  terceiras  no 
interior da Cosipa, solicitamos, através de TIAD, de 15 de maio 
de 2 0 0 3 , relação de empresas contratadas, contendo o nome e 

o CNPJ da empresa, o objeto, o período e o valor do contrato. 
Nos  foi entregue  lista anexa com 147  (cento e quarenta e  sete) 
contratos,  vergando  uma g  a m  a  enorme  de  atividades,  desde 
locação  de  veículos  e  de  equipamentos,  transporte  interno  de 
cargas  e  de  pessoal,  fornecimento  de  produtos  químicos, 
manutenção mecânica,  elétrica,  civil  e  hidráulica,  inspeção  em